
INSTRUKCJA UÝYTKOWANIA MEBLA
FURNITURE USE INSTRUCTION

WICHTIGE HINWEISE

BLACK RED
R

Producent:

UL. KRZESZOWSKA 63
23-400 BI£GORAJ

BLACK REDWHITE S.A.
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152x94,5x46,5/cm/
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Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.
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INSTRUKCJA MONTAÝU
FITTING-UP INSTRUCTION
AUFBAUANLEITUNG

1 szt.
1 Art.
1 Stck.

1 szt.
1 Art.
1 Stck.

BLACK RED
R

Obustronnie nawiercony
Biliterally drilled

Beidenseitig gebohrt

Obustronnie nawiercony
Biliterally drilled

Beidenseitig gebohrt

Korpus 1Body 1Möbelkorps 1

Paczki:/Packages:/Paketen:
Korpus1/ Möbelkorps1

Fronty/ M

Body1/
Korpus2/Body2/Möbelkorps2

Fronts/ öbelfronten
Listwy/Slates/Zierleisten

1 szt.
1 Art.
1 Stck.

1 szt.
1 Art.
1 Stck.

Lewy /
Left /
Linke

Prawy /
Right /
Rechte

Symbol elementu
Element symbol

Elementeszeichen
1
2
3
4

Wymiary
Measuements

Ausmaß
800x419
800x419
800x419
800x419

Kod
Code
Kode

RE1-102
RE1-101
RE1-104
RE1-103

Symbol elementu
Element symbol

Elementeszeichen
11
12
13

Wymiary
Measuements

Ausmaß
594x358
594x358
718x196

Kod
Code
Kode

RE1-008
RE1-009
RE1-014

1 szt.
1 Art.
1 Stck.

1 szt.
1 Art.
1 Stck.

1 szt.
1 Art.
1 Stck.

Fronty 1/Fronts 1/Möbelfronten 1
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Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.

16

Regulacja drzwi
Adjustment of door
Türeneinstellung

KOM-4d1sw KOM-4d1s
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2x
j7M4x35 mm
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